Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 49,560.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 505.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,090,453.81

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 27,290.57

Total 1,167,809.42

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y siete  mil ochocientos nueve con 42/100 (1,167,809.42)